受理 会長 会計承認

（同好会関係）

  年  月  日

公益社団法人四街道市シルバー人材センター

会員親睦会会長              殿

同 好 会 名

代 表 者 氏 名

（代理人の場合）

代 理 人 氏 名

助成交付申請書

公益社団法人四街道市シルバー人材センター会員親睦会会則第５６条に定める助成を受けたいので、

下記のとおり申請いたします。

記

令和  年度助成金 ￥           —

（品物の場合）

品   名

目 的 等

【注意】

 助成は、予算の範囲内で１団体につき１事業年度内１回

 に限ります。金額（物品購入代）に上限がありますので、

 事前にお問い合わせください。